邢台市气象局

关于授予邢台市建设工程质量检测中心等4家机构防雷检测信用等级的通告

各县（市、区）气象局，市局有关单位，驻市各防雷装置检测机构：

按照《邢台市防雷装置检测机构信用等级评定管理办法》的规定，我局组织评审组对受理并初审合格的单位进行了信用等级评定，评审结果已在邢台市气象局网站进行公示。现公示期已满，经研究决定授予邢台市建设工程质量检测中心等4家机构防雷检测信用等级，现通告如下：

一、授予防雷检测信用等级AAA级的机构名单　（1家）

邢台市建设工程质量检测中心

二、授予防雷检测信用等级AA级的机构名单（3家，排名不分先后）

邢台市防雷工程技术服务中心

河北润发建筑工程质量检测有限公司

中彬检测有限公司（原邢台恒楼建筑工程检测有限公司）

防雷检测信用等级有效期为一年（2021年5月1日-2022年4月30日）。

本次评定结果，将通过邢台市气象局网站、信用中国（河北邢台）向社会公布。

特此通告。

                                  2021年4月26日

邢台市气象局文件

邢气发〔2021〕30号

邢台市气象局

邢台市气象局办公室

抄送：邢台市社会信用体系建设领导小组办公室

         2021年4月28日

— 2 —

— 1 —